

(1)

+- [Dodavateľ c:]		Cislo faktury: 2019006570	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 227072	
	IC DPH:SK2022668670	Konst.symbol: 0008	
BOHUS SESTAK s.r.o.		Cislo Objed: <i>878-8N</i>	
Priemyselna 830/8		(Odberateľ-ICO: 37971832	
924 01 GALANTA		DIC: 2021877792	
Tel:0317805247		IC DPH: SK2021877792	
Mail:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134	
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		NITRA	
Swift:TATRSKBX		949 88	
Dat.splatno:11.12.2019	Forma uhr:	Dodan:	
Dat.vyhotov:11.11.2019	PP	IdLieh:	
Dat.dodania:11.11.2019			
Dod.podmien:			

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
Dátum
13 - 11 - 2019 *6974/2019*

Číslo záznamu	Číslo spisu
Prílohy	Výbavilo

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		[Str: 1]	
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]	
[Sadzba DPH: [20.00]								
8851 KOLAROVO DETSKA KRUPICA 0.5KG	8	8	0.2917	0.3500	24.000	7.0008	8.4000	
9110 SLIVKY SUSENE 200G	1	1	1.4167	1.7000	2.000	2.8334	3.4000	
80870 JAPAVO PREMIUM VAJECNA TARHONA 500G	20	20	0.3900	0.4680	49.000	19.1100	22.9320	
8320 HAME SAMPIONY KRAJANE 850G PLECH	6	6	1.3000	1.5600	6.000	7.8000	9.3600	
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G	8	8	0.6300	0.7560	24.000	15.1200	18.1440	
8565 MANYA SKORICA MLETA 20G	40	40	0.1400	0.1680	40.000	5.6000	6.7200	
81934 THYMOS PAZITKA SUSENA 7G	15	15	0.3633	0.4360	15.000	5.4495	6.5400	
8545 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 680G SKLO	8	8	0.6333	0.7600	16.000	10.1328	12.1600	
8253 MANDLE JADRA 200G	1	1	2.9083	3.4900	2.000	5.8166	6.9800	
81583 CBA PISKOTY 120G	30	30	0.2500	0.3000	30.000	7.5000	9.0000	
81736 MIKULAS PERNIK 60G	40	40	0.2400	0.2880	120.000	28.8000	34.5600	
747 SIRUP HELLO LESNA JAHODA 0.7L	10	10	0.5583	0.6700	10.000	5.5830	6.7000	
9426 TUZEM.UM.37.5% 0.5L	1	1	4.0833	4.9000	2.000	8.1666	9.8000	
4824 HU ZEMIAKOVE CESTO PREMIUM 9 KG	1	1	30.8367	37.0040	2.000	61.6734	74.0080	
17732 HU SYROVA POEZIA 2KG	4	4	32.6333	39.1600	2.000	65.2666	78.3200	
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	14.1717	17.0060	2.000	28.3434	34.0120	
81999 HU DZEM JAHODOVY 5.3KG	1	1	21.7433	26.0920	1.000	21.7433	26.0920	
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					347.000	305.9394	367.1280	

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	305.94 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 305.94 61.19 367.13	Zaklad dane:	305.94 Eur
	DPH:	61.19 Eur
	Zaokruhlenie:	0.00 Eur
Mnoz.celkom: 347.000	Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
Pocet paliet: 28.616	CELKOM k UHRADE:	367.13 Eur
IdLieh:		